
RP-0211-25/2020 
 
 

Zarządzenie nr 25/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 2 marca 2020 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Zakładów Doświadczalnych  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 21 ust. 2, § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się dr. hab. Tomasza Piechotę na Pełnomocnika Rektora do Spraw Zakładów 

Doświadczalnych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Kadencja Pełnomocnika trwa od 1 marca 2020 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 
3. Pełnomocnik koordynuje działalność zakładów doświadczalnych, a szczegółowy zakres 

jego działania określi Rektor.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 1 marca 2020 r.  
 
 
                

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


